МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»

09.01doAY

(TTIIY)

ПРИКАЗ
‚2/-06

©Об утверждении  составов — итоговых экзаменационных комиссий (ИЭК)

на 2024 год
B целях проведения итоговой аттестации, п риказ ываю:

Утвердить состав  итоговой экзаменационной комиссии (ИЭК) на 2024 год

10 дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации)

Актуальные проблемы филологии и филологического образования

Итоговая аттестационная работа

Председатель ИЭК

Паршакова Елена Ильинична

Председатель ЭК

(заместитель председателя)

Садиева Марина Станиславовна.

Члены комиссии:

Курьянович Анна Владимировна

Ковалевская Елена Николаевна

Бурыхина Анна Юрьема

Технический секретарь:

Эфтимович Марина

Владимировна

Проректор по НОУД

Проректор по ОД

Федорова HA.
тел. (311-319)(4177)
Направить: УНООД, ОПВДО, ЦДОРК.

директор `муниципального автономного

общеобразовательного — учреждения Школы — «Эврика-

развитие» г. Томска.

кандидат — психологических — наук, — проректор MO

образовательной деятельности Томского государственного

педагогического университета

доктор филологических наук, доцент, заведующий кафедрой

теории языка и методики обучения русскому языку

Томского государственного педагогического университета

кандидат педагогических Hayk, доцент, доцент кафедры

теории языка и методики ОбуЧЗНИЯ русскому языку Томского

тгосударственного педагогического университета

учитель русского языка и литературы муниципального

автономного общеобразовательного учреждения Школы

«Эврика-развитие» г. Томска

специалист по  учебно-методической  работе  Центра

дополнительного образования и развития компетенций

Томского государственного педагогического университета
/

/JL О.А. Швабауэр

_/ {‘7
M.C. Садиева

J